ООО «АВТОМАТИКА»
ОКП 42 2600
ТУ 4226-011-64267321-2011
РЕГИСТРАТОР
ЭЛЕКТРОННЫЙ
С ПРОГРАММНЫМ
УПРАВЛЕНИЕМ
ПАРАГРАФ-PL20

- Методика поверки (по запросу)………………..1 шт.
- Упаковка……………………………………………1 шт.
8. Схема условного обозначения
ПАРАГРАФ –   PL  20 –   X  1 –   X  2 –  X  3 –   X  4 –   X  5.
X1   –   тип графического дисплея:
ЖКИ – жидкокристаллический;
OLED –светодиодный (очень контрастный) дисплей;
X2   –   тип выходного аналогового модуля ЦАП:
И420 – ЦАП с выходом 4-20 мА;
ИУ – универсальный ЦАП (0-20 мА, 0-10 В);
(отсутствие обозначения означает отсутствие ЦАП)
X3   –   наличие функции ПИД и программного управления:
ПИД – есть функция ПИД регулирования;
ПР – есть функция программного ПИД регулирования с
шагами;
(отсутствие обозначения означает отсутствие ПИД)
X4   –   тип выходных каскадов (для 4 логических выходов):
РРРР – реле механическое;
КККК – ключ оптотранзисторный;
СССС – драйвер оптосимистора;
ТТТТ – выход управления твердотельным реле;
(возможны любые комбинации: КРКР,СРСР…)
X5   –   напряжение питания прибора (сеть):
220– сеть ~220В  10%, (50±1)Гц;
DC  24*   – сеть =24В ± 5%;
DC  12*   – сеть =12В ± 5%;
(*)  приборы  с  питанием  от  сети  постоянного  тока  имеют
гальванически связанные с сетью RS485 и входы ПУСК-СТОП.
34